
UCHWAŁA NR 57/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia naczelnika Wydziału Polityki Społecznej do sprawowania kontroli nad 
organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.1)) oraz art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Babiarza-Zycha - naczelnika Wydziału Polityki Społecznej w Słupsku 
do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej - Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Słupsku. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 924 i 1818. 

Id: AF7BBDD2-0AD3-4E6D-BF14-EFF5CA37005D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie upoważnienia naczelnika Wydziału

Polityki Społecznej do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej

Dnia 3 października 2011 roku Starosta Słupski zarządzeniem nr 91/2011 wyznaczył na

organizatora rodzinnej pieczy zastępczej Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. Dnia 14

stycznia 2015 roku Zarząd Powiatu Słupskiego wyznaczył Panią Urszulę Dąbrowską do sprawowania

kontroli nad rodzinami zastępczymi prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi.

Art. 38b ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej wskazuje również, iż

należy sprawować kontrolę nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej. Zgodnie z art. 2 taką kontrolę

może sprawować członek zarządu powiatu, pracownik urzędu albo kierownik jednostki organizacyjnej

powiatu.

W projekcie uchwały upoważnia się Pana Zbigniewa Babiarza-Zycha - naczelnika Wydziału

Polityki Społecznej do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej - Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku.

Id: AF7BBDD2-0AD3-4E6D-BF14-EFF5CA37005D. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T12:34:30+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:39:24+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:41:54+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:44:30+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:47:17+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




